泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕14 号

——————————
关于公布 2020 年泰顺县普通高中各学科命

题竞赛评比结果的通知

县各高中：

2020 年泰顺县普通高中各学科命题竞赛活动已经结束。经

评审，共评出一等奖 16 组、二等奖 15 组。现将评审结果予以

公布如下：

一等奖（16 组）

学校 学科 命题教师

浙江省泰顺中学 语文 林德才、陶文建、林秋秋、谢淑芬、吴文宣

浙江省泰顺中学 语文 徐方东、林玲玲、蔡灵智

浙江省泰顺中学 数学 翁宝平、陶朱斌、林喜娇

泰顺县育才高级中学 数学 张定旺、张磊、郭兵利、吴金福、黄军

浙江省泰顺中学 英语 吴敏丽、翁夏莲、罗丽红

泰顺县育才高级中学 政治
黄朝忠、嵇奎永、徐贵华、

曹小明、董闽霞

泰顺县育才高级中学 历史 潘志良、王太忠、夏念道、赵宏江

浙江省泰顺中学 地理 白晶晶、杨启楚、毛慧敏、董保强

浙江省泰顺中学 物理 方先品、刘万波、赖立雄

浙江省泰顺中学 化学 施德跑、翁玛玲、吴文萍、李举超

泰顺县育才高级中学 生物 任豪杰、杨炳新、余志进、石向兵

二等奖（15 组）

泰顺县教师发展中心

2021 年 2 月 1 日

泰顺中学 信息技术 林秀容

泰顺城关中学 信息技术 赖丹丹

浙江省泰顺中学 通用技术 谢令时、吕存亮、蒲伟、黄新强、翁春菲

泰顺县育才高级中学 通用技术 李季

泰顺县城关中学 通用技术 尹丽英、彭金虎、叶丽妹

学校 学科 命题教师

泰顺县育才高级中学 语文 万清菊、李文芳、兰帆

泰顺县城关中学 语文 季淑芳、林晓云、林晔华、吴王芝

泰顺县城关中学 数学 朱小斌

泰顺县城关中学 数学 蔡德辉

浙江省泰顺中学 英语 吴平平、舒娜叶、许飞雅

浙江省城关中学 英语 陈丽娜、蒋长如

泰顺县育才高级中学 英语 饶明全、肖泽祥、夏春笋

浙江省泰顺中学 政治
包国秋、李晓娟、韦美聪、潘爱银、刘飞燕、

季翠明

浙江省泰顺中学 历史 黄仁贵、朱松联、叶秋萍

泰顺县育才高级中学 历史 李自然、李云波

泰顺县育才高级中学 地理 姜卫林、卓乃筹、陈锦凤、梁立新、刘汉武

泰顺县育才高级中学 化学 姜鹏

浙江省泰顺中学 生物 沈文雅、翁士迎、饶微微

泰顺中学 信息技术 陈哲、吴梦彤、陈文慧、吴旭辉

泰顺育才高级中学 信息技术
徐勋松、李月明、陈雅玫、

乐建华、苏红召